
1 / 6
LEI:

DIÁRIO OFICIAL MUNICIPAL N° 0463, TERÇA-FEIRA,  22 DE NOVEMBRO DE 2022 [ PÁG. 1 /2]

ESTADO  DO  MARANHÃO.  PREFEITURA  MUNICIPAL  DE
TUNTUM  (MA) .  ERRATA  DA  ERRATA DO EXTRATO DO 1º
TERMO  ADITIVO  AO  CONTRATO  N.º  262/2022. PREGÃO
ELETRÔNICO Nº 046/2021, publicado na Edição nº 0461, sexta-feira,
18 de novembro de 2022, no Diário Oficial do Município de Tuntum.
Onde se lê: “ERRATA DO EXTRATO DO CONTRATO Nº 262/2022”.
Leia-se: “ERRATA  DO  EXTRATO  DO  1º  TERMO  ADITIVO  AO
CONTRATO N.º 262/2022”. Tuntum - MA, 22 de novembro de 2022.
FERNANDO PORTELA TELES PESSOA – Prefeito Municipal.

ESTADO  DO  MARANHÃO.  PREFEITURA  MUNICIPAL  DE
TUNTUM  (MA) .  EXTRATO  DO  CONTRATO  N.º  337/2022.
CONTRATANTE:  MUNICÍPIO  DE  TUNTUM,  INSCRITO  NO  CNPJ
SOB  O  Nº  06.138.911/0001-66,  ATRAVÉS  DA  SECRETARIA
MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE TUNTUM/MA, INSCRITO NO CNPJ
SOB O Nº 30.486.318/0001-95. CONTRATADA: EZILENE DA SILVA
SOUSA, INSCRITA NO CNPJ SOB O Nº 29.458.378/0001-15.  Base
legal: Lei nº 10.520/2002 e subsidiariamente a Lei nº 8.666/93. Pregão
Eletrônico n° 062/2022. Objeto: o registro de preços para fornecimento
de gás liquefeito de petróleo - GLP (recarga e completo) e regulador
com mangueira.  PRAZO: 12 (doze) meses. Valor Total: R$ 43.765,00
(quarenta e três mil e setecentos e sessenta e cinco reais). DOTAÇÃO
ORÇAMENTÁRIA:  12.361.0002.2009.0000,  12.361.0086.2047.0000,
12.365.0051.2050.0000,  12.361.0002.2009.0000,
12.361.0008.2020.0000,  3.3.90.30.00.  Tuntum  –  Maranhão,  21  de
novembro  de  2022.  FERNANDO  PORTELA  TELES  PESSOA  –
PREFEITO MUNICIPAL.

ESTADO  DO  MARANHÃO.  PREFEITURA  MUNICIPAL  DE
TUNTUM  (MA) .  EXTRATO  DO  CONTRATO  N.º  338/2022.
CONTRATANTE:  MUNICÍPIO  DE  TUNTUM,  INSCRITO  NO  CNPJ
SOB O Nº 06.138.911/0001-66, ATRAVÉS DO FUNDO MUNICIPAL
DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE TUNTUM/MA,  INSCRITO NO CNPJ
SOB O Nº 14.538.081/0001-92. CONTRATADA: EZILENE DA SILVA
SOUSA, INSCRITA NO CNPJ SOB O Nº 29.458.378/0001-15.  Base

legal: Lei nº 10.520/2002 e subsidiariamente a Lei nº 8.666/93. Pregão
Eletrônico n° 062/2022. Objeto: o registro de preços para fornecimento
de gás liquefeito de petróleo - GLP (recarga e completo) e regulador
com mangueira.  PRAZO: 12 (doze) meses. Valor Total: R$ 34.185,00
(trinta  e  quatro  mil  e  cento  e  oitenta  e  cinco  reais).  DOTAÇÃO
ORÇAMENTÁRIA:  08.244.0025.2034.0000,  08.244.0025.2038.0000,
08.243.0024.2065.0000, 08.243.0024.2035.0000, 3.3.90.30.00. Tuntum
– Maranhão, 21 de novembro de 2022. FERNANDO PORTELA TELES
PESSOA – PREFEITO MUNICIPAL. 

ESTADO  DO  MARANHÃO.  PREFEITURA  MUNICIPAL  DE
TUNTUM  (MA) .  EXTRATO  DO  CONTRATO  N.º  339/2022.
CONTRATANTE:  MUNICÍPIO  DE  TUNTUM,  INSCRITO  NO  CNPJ
SOB O Nº 06.138.911/0001-66. CONTRATADA: EZILENE DA SILVA
SOUSA, INSCRITA NO CNPJ SOB O Nº 29.458.378/0001-15.  Base
legal: Lei nº 10.520/2002 e subsidiariamente a Lei nº 8.666/93. Pregão
Eletrônico n° 062/2022. Objeto: o registro de preços para fornecimento
de gás liquefeito de petróleo - GLP (recarga e completo) e regulador
com mangueira.  PRAZO: 12 (doze) meses. Valor Total: R$ 25.750,00
(vinte  e  cinco  mil  e  setecentos  e  cinquenta  reais).  DOTAÇÃO
ORÇAMENTÁRIA:  04.122.0002.2004.0000,  3.3.90.30.00.  Tuntum  –
Maranhão, 21
 de novembro de 2022.  FERNANDO PORTELA TELES PESSOA –
PREFEITO MUNICIPAL. 

ESTADO  DO  MARANHÃO.  PREFEITURA  MUNICIPAL  DE
TUNTUM  (MA) .  EXTRATO  DO  CONTRATO  N.º  340/2022.
CONTRATANTE:  MUNICÍPIO  DE  TUNTUM,  INSCRITO  NO  CNPJ
SOB O Nº 06.138.911/0001-66, ATRAVÉS DO FUNDO MUNICIPAL
DE  SAÚDE  DE  TUNTUM/MA,  INSCRITO  NO  CNPJ  SOB  O  Nº
10.476.850/0001-14.  CONTRATADA:  EZILENE  DA  SILVA  SOUSA,
INSCRITA NO CNPJ SOB O Nº 29.458.378/0001-15. Base legal: Lei nº
10.520/2002 e subsidiariamente a Lei nº 8.666/93. Pregão Eletrônico
n° 062/2022.  Objeto: o registro de preços para fornecimento de gás
liquefeito  de  petróleo  -  GLP (recarga  e  completo)  e  regulador  com
mangueira.  PRAZO: 12  (doze)  meses.  Valor  Total: R$  53.665,00

SUMÁRIO
ERRATA DA ERRATA DO EXTRATO: Páginas..................................1/1

EXTRATO DE CONTRATO: Páginas..................................1/2



1 / 6
LEI:

DIÁRIO OFICIAL MUNICIPAL N° 0463, TERÇA-FEIRA,  22 DE NOVEMBRO DE 2022 [ PÁG. 2 /2]

(cinquenta e três mil e seiscentos e sessenta e cinco reais). DOTAÇÃO
ORÇAMENTÁRIA:  10.122.0002.2024.0000,  10.302.0015.2064.0000,
10.301.0019.2076.0000,  10.301.0019.2074.0000,
10.122.0002.2023.0000, 10.302.0015.2028.0000, 3.3.90.30.00. Tuntum
– Maranhão, 21 de novembro de 2022. FERNANDO PORTELA TELES
PESSOA – PREFEITO MUNICIPAL. 


		2022-11-22T17:31:31-0300
	MUNICIPIO DE TUNTUM:06138911000166




